
OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA RAČIĆA 

SREDNJACI 30 

10 000 ZAGREB  

KLASA: 602-02/19-01/158 

URBROJ: 251-191-19-01 

Zagreb, 28.08.2019. 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama ( NN 25/13, 85/15) ravnatelj Osnovne 

škole Josipa Račića donosi  

 

ODLUKU O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

I. 

Službenikom za informiranje u Osnovnoj školi Josipa Račića imenuje se Matej Martić zaposlen na 

radnom mjestu Tajnika. 

II. 

Službenik za informiranje: 

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti, 

kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija, 

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 

Zakonom. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

IV. 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti odluka o imenovanju službenika za informiranje od 

22.11.2011. godine ( KLASA: 11-02/11-01/03, URBROJ: 251-191-11-01).  

 

DOSTAVITI:  

1. Povjerenik za informiranje 

2. Oglasna ploča 

3. Imenovanom  

4. Web škole 

5. Pismohrana  

RAVNATEJ 

Tomislav Horvat, prof.  


